Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 28 augusti 2024 14:23

Till: Valfard Gavle - Arbetsmarknads- och funktionsrattsnamnd (e-post) <afnamnd@gavle.se>;
Livsmiljo Gavle - Kultur & Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Valfard Gavle -
Omvardnadsnamnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>; Livsmiljo Gavle - Administration
(e-post) <administration.sambygg@gavle.se>; Valfard Gavle - Socialndmnd (e-post)
<socialnamnd@gavle.se>; Utbildning Géavle (e-post) <utbildning@gavle.se>; SG-Jdvsnamnden
(e-post) <javsnamnden@gavle.se>; Gastrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gastrike Atervinnare (e-post) <info@gastrikeatervinnare.se>; Gastrike Raddningstjanst (e-post)
<gastrike.raddning@gastrikeraddningstjanst.se>; Gavle Energi - Registrator - E-Post
<geab.registrator@gavleenergi.se>; Gavlegardarna - Diariet (e-post)
<diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gavle
Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>

Amne: Remiss - Riktlinjer for sdkerhetsskyddsarbetet i Gavle kommun

Oversander remiss gallande Riktlinjer for sakerhetsskyddsarbetet i Gévle kommun.

Senast den 20 januari 2025 6nskas darfor eventuella synpunkter pa riktlinjen. Remissvaren
skickas till kommunstyrelsen@gavle.se.

Mark arenderaden med 24KS329 Riktlinjer for sdkerhetsskyddsarbetet.

Med vanlig halsning,

Registrator
Styrning och stod

Informationsférvaltningsenheten

Gavle kommun
801 84 GAVLE
Stadshuset, Drottninggatan 22

Telefon: 026-17 80 00



